МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

77
обреивАА

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

для обучения в филиале в г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным .

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры,—утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры,—утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский`

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол № 9),

приказываю:|Зачислить в число студентов | курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения с 01 сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

№ РИА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 09. 03.03

"Прикладная информатика"

| БЕГАШЕВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ

2 ВЕДЕРНИКОВАИРИНА АЛЕКСЕЕВНА

3 КОЛОСОВА ВЛАДА НИКОЛАЕВНА

4 КРАСНОПЕРОВ ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ

5 ЛЕВУСЕНКОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

6 ЛЕДНЕВ РОМАН ЭДУАРДОВИЧ

7 МЕРЗЛЯКОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

$ МИННАХМЕТОВ РУСЛАН СЕРГЕЕВИЧ

9 ПЕТРОВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

10 СОКОВИКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ

|| СТРЕЛКОВА КРИСТИНА ДМИТРИЕВНА

12 ФЕДОРОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ

13 ХАЙРУТДИНОВА АЛИНА ИЛЬДАРОВНА

14 ШАВАЛИЕВ РОМАН РУСТАМОВИЧ

15 ШЛЯПНИКОВА МИЛАНА АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.01

"Педагогическое образование"

|1 АКТАНОВ СЕВАСТЬЯН АНДРЕЕВИЧ

2 ЗИНОВЬЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

3 КОРОТКИХ АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА

4 ПОЛУБАБКИНА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА

5 СЕЛИФОНОВА СОФИЯ АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования- бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 БАРАГУЗИНА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 20217.

2 ВАРТАНЯН ЭРИК ГАМЛЕТОВИЧ

3 ГЛАВАТСКИХ МАРИНА ГЕНРИХОВНА

4 ГЛУМОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

5 КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

6 ЛЕБЕДЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

7МУРЫГИНАИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

$ НИКИТИНА ПОЛИНАВАСИЛЬЕВНА

9 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ЕЛИЗАВЕТА НИКОЛАЕВНА

10 ПОНОСОВА АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА

1] ПРОХОРОВА АЛЁНА ПЕТРОВНА

12 РУСАНОВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА

13 САННИКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

14 САФИН КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

15 СЛОБОДЧИКОВ АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ

16 ЧЕКАЛЁВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА

17 ЮДИНА ОЛЕСЯ НИКОЛАЕВНА

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные

документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образна.

Ректор бр Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич